

MARIAPOLI

27 czerwca – 30 czerwca 2024

Serdecznie zapraszamy
na **doroczne rekolekcje Ruchu Focolari:**

„Być Jego świadkami”

W programie: konferencje tematyczne, dzielenie się doświadczeniami, codzienna Msza Święta, czas spotkania z Bogiem, wspólne spotkania, spacer – wszystko w duchu charyzmatu jedności Ruchu Focolari

Miejsce: Mariapoli Fiore, Trzcianka 82, 08-470 Wilga

Przyjazd: 27 czerwca 2024 r. Recepcja w holu budynku głównego czynna **od godz. 9:00**

Rozpoczęcie: 27 czerwca 2024 r. programem w Sali konferencyjnej **o godz. 11:00**

Zakończenie: 30 czerwca 2024 r. obiadem **o godz. 13:00**

Co to jest Mariapoli?

Mariapoli to znaczy Miasto Maryi. Sięga początków Ruchu Focolari, kiedy w okresie wakacji pierwsi członkowie wspólnoty wraz z założycielką Chiarą Lubich wyjeżdżali w góry. Podobnie jak przez cały rok, również wtedy starali się żyć Słowem Bożym, dzięki czemu doświadczali obecności Jezusa pomiędzy nimi.

Także dziś Mariapoli są powtórzeniem tego doświadczenia obecności Boga wśród ludzi, gdzie znikają podziały pomiędzy osobami oraz pomiędzy tym, co ludzkie, a tym, co Boże.

Do kogo skierowane jest to zaproszenie?

Do wszystkich. Nie tylko do osób, które już znają duchowość Ruchu Focolari, ale do każdego, kto chce przeżyć rekolekcje w atmosferze „przedsionka raj” – z żywą obecnością Jezusa pomiędzy nami. Prawem Mariapoli jest miłość wzajemna i to właśnie miłość wzajemna jest „biletem wstępu” na nasze rekolekcje.

Czym się wyróżniają tego typu rekolekcje?

Uprzywilejowaną drogą do zjednoczenia z Bogiem jest bliźni. Dlatego Mariapoli różnią się trochę od innych rekolekcji w modlitwie i ciszy. Mają być szkołą okazywania miłości bliźniemu i doświadczania obecności Pana zgodnie z Jego słowami: „*Bo gdzie są dwaj albo trzej zebrani w imię moje, tam jestem pośród nich*” (Mt 18, 20). Z drugiej strony są momenty indywidualnej bliskości z Bogiem poprzez Eucharystię, rozważanie, adoracje, modlitwę. Mariapoli jest miastem pełnym miłości, w którym wszyscy prześcigają się w miłości.

Jakie są tematy?

Tematem przewodnim w tym roku jest „Być Jego świadkami”. Poszukamy odpowiedzi na pytania: Co to znaczy być świadkiem Boga w dzisiejszym świecie? W jaki sposób mogę być Jego świadkiem? W jaki sposób radość ze spotkania z Bogiem mogę podarować innym, także tym, których spotykam codziennie? Jak słuchać, żeby usłyszeć głos Boga w nas, w drugim człowieku i pomiędzy nami? Czym jest miłość wzajemna i w jaki sposób może być wyrażona? Czym jest Nowa Ewangelizacja? Poruszymy także wiele innych tematów.

Szczegółowy program rekolekcji podamy w późniejszym terminie.

Zapewniamy program dla dzieci i młodzieży.

INFORMACJE ORGANIZACYJNE:

Z powodu ograniczonej liczby miejsc decyduje kolejność zgłoszeń oraz wpłata zaliczki w terminie 7 dni od otrzymania potwierdzenia zgłoszenia, które zostanie wysłane na adres e-mail podany w formularzu zgłoszeniowym.

Dzieci i młodzież do lat 18 mogą uczestniczyć w rekolekcjach tylko z dorosłym opiekunem.

POSIŁKI:

1. Zapewniamy pełne wyżywienie: śniadanie – obiad – kolacja.
2. Dzieciom w wieku 3-10 lat w cenie zapewniamy mniejsze porcje.
3. **Uwaga! Nie zapewniamy posiłków dietetycznych** (bezglutenowych, lekkostrawnych, wegetariańskich, bezmlecznych), jednak w miarę możliwości na miejscu staramy się w tym względzie służyć pomocą. Śniadania i kolacje serwowane są w formie szwedzkiego stołu, z dużym wyborem potraw, więc każdy powinien znaleźć coś odpowiedniego dla swoich potrzeb.

NOCLEGI:

1. Zapewniamy noclegi w pokojach dwu- lub kilkusobowych.
2. W miarę możliwości spełniamy prośby o zakwaterowanie wspólnie z małżonkiem, jednak nie zawsze jest to możliwe. Pierwszeństwo we wspólnym zakwaterowaniu mają rodziny z dziećmi.
3. Zapewniamy pościel i ręczniki.

CENY:

Wpłaty za Mariapoli należy dokonać zgodnie z poniższym cennikiem. W cenę wliczona została opłata konferencyjna, która pozwala m.in. na pokrycie kosztów korzystania z sal, urządzeń i innych pomieszczeń oraz utrzymania w nich czystości, a także na zakup niezbędnych materiałów.

Opcja	Cena
Osoba dorosła i młodzież powyżej 10 lat – z noclegiem i posiłkami	443 zł
Osoba dorosła i powyżej 10 lat – nocleg poza Centrum Mariapoli, posiłki na Mariapoli	338 zł
Osoba dorosła i powyżej 10 lat – tylko obiady i kolacje na Mariapoli	278 zł
Dziecko w wieku 3-10 lat – z noclegiem i posiłkami	363 zł
Dziecko w wieku 3-10 lat – nocleg poza Centrum Mariapoli, posiłki na Mariapoli	228 zł
Dziecko w wieku 3-10 lat – tylko obiady i kolacje na Mariapoli	174 zł
Dziecko w wieku 0-3 lata – z noclegiem (samodzielne łóżko)	135 zł
Dziecko 0-3 lata – bez samodzielnego łóżka lub nocleg organizowany na własną rękę	0 zł
Opłata za udział w Mariapoli bez posiłków, bez noclegów	120 zł

Ponieważ posiłki są ważną częścią spotkania, osoby z Mariapoli Fiore zachęcamy do wspólnego obiadu i kolacji.

Ceny dla osób, które wybrały opcję „Opłata za udział w Mariapoli bez posiłków, bez noclegów” w przypadku zamówienia tylko wybranych posiłków. Ceny te należy dodać do opłaty za udział w Mariapoli.

	Osoba powyżej 10 lat	Osoba 3-10 lat
Śniadanie	20 zł	18 zł
Obiad	38 zł	30 zł
Kolacja	22 zł	18 zł

PŁATNOŚCI:

1. Prosimy o wpłatę **zaliczki lub pełnej opłaty** w terminie **7 dni od dnia otrzymania mailem potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia** (osoby wpisane na listę rezerwową nie wpłacają zaliczki). W przypadku dużej liczby zgłoszeń, w razie braku wpłaty zaliczki rezerwacja miejsca na Mariapoli może zostać anulowana przez organizatorów. W przypadku rezygnacji z udziału w rekolekcjach **zaliczka nie podlega zwrotowi**.
2. **Pozostałą część opłaty** (jeśli nie została dokonana pełna płatność wraz zaliczką) należy wpłacić **na konto** do dnia **16.06.2024 r.** Wniesienie opłaty w gotówce na recepcji Mariapoli będzie możliwe tylko **w wyjątkowych przypadkach**. Dziękujemy za zrozumienie.
3. Wszelkie **nadpłaty** będziemy traktować jako pomoc dla potrzebujących, chyba że zostaniemy powiadomieni o popełnieniu pomyłki. Za nadpłaty serdecznie dziękujemy 😊

4. Wysokość zaliczki za 1 osobę wynosi:
 - a. **100 zł** – osoba powyżej 10 roku życia,
 - b. **50 zł** – osoba między 3 a 10 rokiem życia.
5. Wpłaty należy dokonywać na konto:
Stowarzyszenie Życia Apostolskiego Dzieło Maryi
68249000050000460091674096
6. **Tytuł wpłaty** - zaliczka: **Mariapoli I zaliczka, nazwisko i imię uczestnika** (lub nazwiska i imiona uczestników, jeśli wpłata dokonywana za jest za kilka osób)
7. **Tytuł wpłaty**- dopłata: **Mariapoli I dopłata, nazwisko i imię uczestnika** (lub nazwiska i imiona uczestników, jeśli wpłata dokonywana za jest za kilka osób)

PARKING:

Dla uczestników istnieje możliwość skorzystania z wewnętrznego, bezpłatnego parkingu.

Przyjmujemy zgłoszenia wyłącznie **na całe rekolekcje**.

Nie będą przyjmowane zgłoszenia telefoniczne, listowne lub inną drogą korespondencyjną.

Jeśli ograniczenia finansowe byłyby przeszkodą w uczestnictwie w Mariapoli albo jeśli chciałbyś zaangażować się w przygotowanie spotkania, albo masz pytania, bardzo prosimy o kontakt z organizatorami na adres:

mariapoli1trzcianka2024@gmail.com

Prosimy o dokładne wypełnienie, dla każdej osoby oddzielnie,
FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO: <https://forms.gle/mbj3b4LJ3Cdx2Thk6>

Czekamy na Ciebie z radością!

Organizatorzy